

RIO GALLEGOS.

3 0 JUL 2007

## VISTOY CONSIDERANDO:

QUE el Director Sr. Fernando NAVAJAS y la Economista Senior Sra. Marcela CRISTINI de la Fundación de Investigaciones Económicas Latinoamericanas hacen entrega de UN (1) ejemplar del libro "El desorden urbano. Los problemas locales de la calidad de vida y el crecimiento" para la Biblioteca "Malvina Perazo" de la Unidad Académica Río Gallegos;

QUE corresponde aceptar y agradecer tan valioso aporte;

QUE tratado en acto plenario se aprobó por unanimidad aceptar y agradecer la donación de UN (1) ejemplar del libro "El desorden urbano. Los problemas locales de la calidad de vida y el crecimiento" y remitir dicho material bibliográfico a la Biblioteca "Malvina Perazo" de la Unidad Académica Río Gallegos;

POR ELLO:

## EL CONSEJO DE LA UNIDAD ACADEMICA RÍO GALLEGOS A C U E R D A:

<u>ARTICULO 1°.-</u> ACEPTAR y AGRADECER la donación de UN (1) ejemplar del libro "El desorden urbano. Los problemas locales de la calidad de vida y el crecimiento", efectuada por el Director Sr. Fernando NAVAJAS y la Economista Senior Sra. Marcela CRISTINI de la Fundación de Investigaciones Económicas Latinoamericanas.-

ARTICULO 2°.- REMITIR el material bibliográfico consignado en el Artículo anterior a la Biblioteca "Malvina Perazo" de la Unidad Académica Río Gallegos.-

ARTICULO 3°.- Registrese Comuníquese. Tomen conocimiento Biblioteca "Malvina Perazo". Mesa de Entradas y Archives cumplina ARCHÍVESE.-

Martha Beatriz Carrizo a/c. Subdirección de Despacho

Consejo de Unidad UNPA-UARG

449

Dr. Alejandro Súnico

UMPA-UNRG

ACUERDO

N